Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ 'рс
(р у д н ) о:

ПРИКАЗ РЕКТОРА
2 5 МАЙ 2018 2018 г.

Москва

О внесении дополнений в Положение о стипендиальном обеспечен™
и других формах материальной поддержки обучающихся Российского
университета дружбы народов (приказ ректора от 01.03.2017 г. №155)

ч

В соответствии решением Ученого совета Университета,
протокол № 7 от 21.05.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.4. Положения о стипендиальном обеспечением и других формах
материальной поддержки обучающихся Российского университета дружбы
народов (приказ ректора от 01.03.2017 г. №155) читать в следующей
редакции;

п.4. Назначение стипендий, перечисленных в пп. 3.3; 3,6; 3.9; 3.9.1; 3.10 не
отменяет ранее назначенные стипендии.

Назначение стипендии, указанной в пункте 3.8.1. отменяет ранее
назначенную стипендию в соответствии с пунктом 3.3 и ранее назначенную
стипендию в соответствии с пунктом 3.1.

Назначение стипендии, указанной в пункте 3.8.2 отменяет ранее
назначенную стипендию в соответствии с пунктом 3.1.

Назначение стипендии, указанной в п. 3.7 отменяет ранее назначенную
стипендию в соответствии с пунктом 3.1.

В.М. ФИЛИППОВ

Рассылка: У Д  Гладуш А.Д., УБУ и ФК, ПФУ, УРС, Сочинский институт (филиал РУДН), деканаты факультетом и
дирекции институтов/академии

Ефремова И.В.
11-74 --------------- г— ------  -----------  ------------7 —

! ВХОДЯЩИЙ